
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

『はこだて割』 ご予約について 

当ホテルでは 【はこだて割】 を利用したご予約を承っております。 

ただし、ご予約は電話受付のみとさせていただきます。 

お手数ではございますが、直接ホテルまでご連絡をお願い申し上げます。 

ご予約の際には「はこだて割」利用の旨をお申し付けください。 

ご不明な点などございましたら、スタッフまでお尋ねください。 

※インターネットでのご予約は受け付けておりません。（全て対象外です） 

※支援金の予算に達した時点でご予約の受付は終了させていただきます。 
 

 

 

ご利用についての注意事項 
 

◎函館市内にお住まいの方のみ助成金対象となっております。 

（函館市民以外の方は対象外となっておりますので、ご注意ください） 

◎チェックイン時、身分証等を確認させていただきます。 

◎受付期間（宿泊期間） 

  2021年４月１日 ～ 2021年６月３０日チェックアウト分まで 

                     （６月２９日宿泊分までが対象） 

 

当ホテルでは「新北海道スタイル」を遵守し、 

新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向けた取り組みを行っております。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「新北海道スタイル」安心宣言 

ﾎﾃﾙﾌﾟﾛﾓｰﾄ函館は、 

新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、 

「 ７つの習慣化 」 

に取り組みます！ 

 

  １．スタッフのマスク着用や手洗い等に取り組みます。  
・ マスク着用、手洗い、うがい、手指の消毒を徹底します 

 

２．スタッフの健康管理を徹底します。 
 

３．館内の定期的な換気を行います。 

・ ロビー、客室、廊下などを定期的に換気します 

 

４．設備、器具などの定期的な消毒・洗浄を行います。 
・ パブリックスペース、客室などを定期的に消毒します 

 

５．人と人との接触機会を減らすことに取り組みます。 

・ 一定の距離を確保するソーシャルディスタンシング 

     ・ 時差出勤 など 

 

６．お客様にも咳エチケットや手洗いを呼びかけます。 
 

７．店内掲示やホームページなどを活用し、 

取り組みをお客様に積極的にお知らせします。 
（感染症対策の可視化（見える化）） 

 

                        


